CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell' Infangia "Madonna della Navicella"
Via P.E.Venturini, ‘35 Chloggla-Sottomarma Ve
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CONTO ECONOMICO AL 31/12/2021
e

COSTI, SPESE E PERDITE

ACQUISTI MATERIALI VARI

ALIMENTAR! C/ACQUISTI

CANCELLERIA ‘

ENERGIAELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

ACQUA

MANUTENZION|

ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE

ONERI BANCARI

CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE

AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE

ONERI PASSM DIVERSI

PERDITE PER COVID

DETRAZIONE EXART 144 CO. 5 DPR 917/86

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFAITTI

RICAVI PRESTAZION! SCOLASTICHE
ALTRIRICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DAENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

2.065,56
14.855,87

604,54

4.823,87
20.043,51
1.224,45

© 10.083,07

12.140,08
840,66
232,58

_6.661,11

4.589,47

222.884,24
19.613,29

2.589,34

2.152,78

S 465 00

| 22.817,64

343.687,05

| 14878039

1.692,66
94.695,48

 245.168,53

98.518,53



