

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

**Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272**

**Scuola dell' Infanzia "Madonna della Navicella"
Via P.E.Venturini,35 Chioggia-Sottomarina Ve**

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2021

COSTI, SPESE E PERDITE

ACQUISTI MATERIALI VARI	2.065,56
ALIMENTARI C/ACQUISTI	14.855,87
CANCELLERIA	604,54
ENERGIA ELETTRICA	4.823,87
GAS RISCALDAMENTO	20.043,51
ACQUA	1.224,45
MANUTENZIONI	10.083,07
ASSICURAZIONI	2.140,08
SPESE TELEFONICHE	840,66
ONERI BANCARI	232,58
CONSULENZE	6.661,11
ALTRI SERVIZI	4.589,47
COSTO PERSONALE	222.884,24
AMMORTAMENTI	19.613,29
AL TRE IMPOSTE E TASSE	2.589,34
ONERI PASSM DIVERSI	2.152,78
PERDITE PER COVID	5.465,00
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	22.817,64
TOTALE COSTI	343.687,05

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	148.780,39
ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.692,66
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	94.695,48
TOTALE RICAVI	245.168,53
PERDITA DI ESERCIZIO	98.518,53
TOTALE A PAREGGIO	343.687,05